

Antreprenor "BUILTRADE" SRL
 (denumirea)

Investitor CR STEFAN VODA
 (denumirea)

Obiect **Intretinerea drumurilor publice
 locale si constructia unei portiuni
 de trotual in s.Antonesti**

Valoarea lucrarilor executate **314 533,33 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DI138A	Umplerea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase manual prin stropiri succesive la cald cu emulsie bituminoasa si asternerea de piatra sparta (Заделка ям в асфальтобетонном покрытии вручную щебнем, толщиной 5 см, пропитанным горячей битумной эмульсией)	m2	740,0000	277,37	205 251,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	666,0000	60,00	39 960,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	77,7000	60,00	4 662,00
	1411122201755	Piatra sparta de granit fr.5-20	m3	46,6200	991,00	46 200,42
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	7,4000	13 000,00	96 200,00
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	37,0000	300,00	11 100,00
	2952270004027	Mai de mina	h-ut	40,7000	84,97	3 458,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	5,9200	585,00	3 463,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,9200	35,00	207,20

	Total	lei	205 251,10
	Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	10 709,28
	Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	31 314,26
	<i>Beneficiu de de viz</i> (VR+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	<i>14 836,49</i>
	TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi)	20 %	52 422,22

1	2	3	4	5	6	7	
		* 20 %					
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					314 533,33

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"BUILTRADE" SRL

(denumirea)

Adrian Stancu *Maxian V* *LS*

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Investitor
CR STEFAN VODA

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

